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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от «28» июня 2019 г.





                    № 22-42 Д/сп

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
В целях решения вопросов местного значения в части владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Оекского муниципального образования, руководствуясь ст.ст.50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 №14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», Законом Иркутской области от 03.11.2016 № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», руководствуясь п.3 ст.6, п.п.5 п.1 ст.32, ст. 56 Устава Оекского муниципального образования, Дума Оёкского муниципального образования 

РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Оекского муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Иркутского районного муниципального образования согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене  «Вестник Оекского муниципального образования», разместить на официальном сайте администрации www.oek.su.
3. Отделу по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского муниципального образования, не позднее 10 дней со дня принятия настоящего решения, представить согласованный перечень имущества в Комитет по управлению муниципальным имуществом и жизнеобеспечению Администрации Иркутского районного муниципального образования.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Глава Оекского

муниципального образования                                                               О.А.Парфенов 
Приложение  
К Решению Думы Оекского 

муниципального образования
от «28» июня 2019г. №22-42 Д/сп
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Оекского муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Иркутского районного муниципального образования

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1. 
	водонапорная башня,

назначение: нежилое,

количество этажей, в том числе подземных: 1
	Российская Федерация, Иркутская область,      Иркутский район,                   д. Зыкова,                  в районе ул. 2-я Зеленая       
	38:06:070501:132


